国際ロータリー第２５９０地区

クラブ会長・幹事

米山記念奨学委員長 カウンセラー 各位

2017-2018 年度 国際ロータリー第２５９０地区米山学友会 総会のご案内

                      国際ロータリー第２５９０地区

米山学友会 会長 ｼﾞｬﾝﾏﾆｰｶﾞﾑ ｱﾓﾝｻｸ

 国際ロータリー第２５９０地区のロータリアンの皆様、日頃より米山記念奨学事業、

並びに米山学友会にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

米山学友会は米山記念奨学生と学友（終了生）により構成されており、ロータリアンと

米山記念奨学生、米山学友との交流を通じ、ロータリーの理想とする国際交流と親善に

貢献することを目的として活動しております。

下記の通り 2017-18 年度 米山学友会総会が開催されます。

一年間の活動報告並びに、次年度へ向けての活動方針を決める大切な総会です。

多くのロータリアンの皆様にご臨席賜りますよう、よろしくお願いいたします。

記

日 時：２０１７年１０月７日（土） １８：３０～ （１８：１５より登録受付）

                  １９：３０～ 懇親会

場 所：ウイリング横浜 １２階１２４・１２５号室（京急上大岡駅 徒歩２分）

                       ＴＥＬ：０４５－８４７－６６６６

参加費：ロータリアン ６，５００円

出 欠：９月２３日（土）までに下記口座に参加費をお振り込みの上

https://goo.gl/3VXj5r よりお申し込み下さい。

ｗｅｂ登録が出来ない場合はＦＡＸにてお申し込み下さい。

ＦＡＸ：０４５－８１３－７３２２

お問い合わせ：米山学友委員長 石渡 宏衛  ＴＥＬ：０９０－３０９７－３４６９

※尚、地区関係者を含め、ロータリアンの皆様の御出欠は貴クラブにてお取り纏めいただ

き、一括でお申し込み、お振り込み下さい。

※米山奨学生・学友へは米山学友会より直接本人にご案内し、出欠の取り纏めをしており

ます。

振込先： [銀行から振り込む場合]

ゆうちょ銀行 店名０二八（ｾﾞﾛﾆﾊﾁ）店番０２８ 普通 ８８８６８１２

口座名 米山奨学生学友会（ﾖﾈﾔﾏｼｮｳｶﾞｸｾｲｶﾞｸﾕｳｶｲ）

[郵便局から振り込む場合]

記号：１０２３０ 番号：８８８６８１２１

口座名 米山奨学生学友会（ﾖﾈﾔﾏｼｮｳｶﾞｸｾｲｶﾞｸﾕｳｶｲ）

※参加登録は https://goo.gl/3VXj5r よりお願いします。

 ｗｅｂ登録が出来ない場合は下記用紙を利用しＦＡＸにてお申し込み下さい。

ＦＡＸ：０４５－８１３－７３２２

１０月７日（土）

2017-18 国際ロータリー第２５９０地区

米山学友会 総会

                       ＲＣ

☞クラブ関係 出席者について

クラブ役職 ご芳名
ご出欠

会 長  出 ・ 欠

幹 事  出 ・ 欠

米山記念奨学委員長  出 ・ 欠

カウンセラー  出 ・ 欠

地区関係者 他  出 ・ 欠

  出 ・ 欠

  出 ・ 欠

  出 ・ 欠

ロータリアン ６，５００円 ×       名 ＝          円

※ 上記金額を    月   日に送金しました ・ 予定です

振込先： [銀行から振り込む場合]

ゆうちょ銀行 店名０二八（ｾﾞﾛﾆﾊﾁ）店番０２８ 普通 ８８８６８１２

口座名 米山奨学生学友会（ﾖﾈﾔﾏｼｮｳｶﾞｸｾｲｶﾞｸﾕｳｶｲ）

[郵便局から振り込む場合]

記号：１０２３０ 番号：８８８６８１２１

口座名 米山奨学生学友会（ﾖﾈﾔﾏｼｮｳｶﾞｸｾｲｶﾞｸﾕｳｶｲ）